DETALLE_PROYECTO

CICLO
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023

DETALLE_PROYECTO
TRIMESTRE

W W wWw w wwwwwwwwwwwww

DETALLE_PROYECTO
FOLIO
NLE230202227955
NLE230202227968
NLE230202228438
NLE230202228542
NLE230202227402
NLE230202228582
NLE230202228605
NLE230202226925
NLE230202228108
NLE230202225037
NLE230202227753
NLE230202227916
NLE230202228232
NLE230202227508
NLE230202227547
NLE230202227642
NLE230202227355

DETALLE_PROYECTO
CATEGORIA

Proyecto de inversién
Proyecto de inversién
Proyecto de inversién
Proyecto de inversién
Proyecto de inversién
Proyecto de inversién
Proyecto de inversién
Proyecto de inversién
Proyecto de inversién
Proyecto de inversién
Proyecto de inversién
Proyecto de inversién
Proyecto de inversién
Proyecto de inversién
Proyecto de inversién
Proyecto de inversién
Proyecto de inversién



DETALLE_PROYECTO DETALLE_PROYECTO DETALLE_PROYECTO  DETALLE_PROYECTO

MONTO_GLOBAL_APROBAIFUENTES_FINANCIAMIENTO NOMBRE ID_ENTIDAD_RESPONS
892114.9 {ff1: {ciclo_recurso:2023, ramo:3. AMPLIACION DE RED DE 19
1620321.86 {ff1: {ciclo_recurso:2023, ramo:3. CONSTRUCCION DE RED 19
801115.08 {ff1: {ciclo_recurso:2023, ramo:3. CONSTRUCCION DE PAR 19
854226.44 {ff1: {ciclo_recurso:2023, ramo:3. CONSTRUCCION DE PAR 19
2184329.46 {ff1: {ciclo_recurso:2023, ramo:3. REHABILITACION DE PA\ 19
873165.02 {ff1: {ciclo_recurso:2023, ramo:3. CONSTRUCCION DE PAR 19
892682.23 {ff1: {ciclo_recurso:2023, ramo:3. CONSTRUCCION DE PAR 19
4102396.92 {ff1: {ciclo_recurso:2023, ramo:3. PAVIMENTACION CONC| 19
1003575.22 {ff1: {ciclo_recurso:2023, ramo:3. AMPLIACION DE DRENA 19
962806.79 {ff1: {ciclo_recurso:2023, ramo:3. CONSTRUCCION DE PAR 19
376940.16 {ff1: {ciclo_recurso:2023, ramo:3: AMPLIACION DE RED DE 19
561603.99 {ff1: {ciclo_recurso:2023, ramo:3. AMPLIACION DE RED DE 19
1091074.85 {ff1: {ciclo_recurso:2023, ramo:3. CONSTRUCCION DE RED 19
2477053.03 {ff1: {ciclo_recurso:2023, ramo:3. CONSTRUCCION DE RED 19
612742.47 {ff1: {ciclo_recurso:2023, ramo:3: AMPLIACION DE RED DE 19
1120141.38 {ff1: {ciclo_recurso:2023, ramo:3. CONSTRUCCION DE RED 19

3547545.01 {ff1: {ciclo_recurso:2023, ramo:3. PAVIMENTACION CON C 19



DETALLE_PROYECTO DETALLE_PROYECTO DETALLE_PROYECTO DETALLE_PROYECTO
ENTIDAD_RESPONSABI ID_MUNICIPIO_RESPOI MUNICIPIO_RESPONSA TIPO_PROGRAMA_PROYE!

Nuevo Ledn
Nuevo Ledn
Nuevo Ledn
Nuevo Ledn
Nuevo Ledn
Nuevo Ledn
Nuevo Ledn
Nuevo Ledn
Nuevo Ledn
Nuevo Ledn
Nuevo Ledn
Nuevo Ledn
Nuevo Ledn
Nuevo Ledn
Nuevo Ledn
Nuevo Ledn
Nuevo Ledn

38 Montemorelos
38 Montemorelos
38 Montemorelos
38 Montemorelos
38 Montemorelos
38 Montemorelos
38 Montemorelos
38 Montemorelos
38 Montemorelos
38 Montemorelos
38 Montemorelos
38 Montemorelos
38 Montemorelos
38 Montemorelos
38 Montemorelos
38 Montemorelos
38 Montemorelos

Proyecto de Inversién de |
Proyecto de Inversién de |
Proyecto de Inversién de |
Proyecto de Inversién de |
Proyecto de Inversién de |
Proyecto de Inversién de |
Proyecto de Inversién de |
Proyecto de Inversién de |
Proyecto de Inversién de |
Proyecto de Inversién de |
Proyecto de Inversién de |
Proyecto de Inversién de |
Proyecto de Inversién de |
Proyecto de Inversién de |
Proyecto de Inversién de |
Proyecto de Inversién de |
Proyecto de Inversién de |



DETALLE_PROYECTO
CLASIFICACION
Agua y saneamiento
Agua y saneamiento
Urbanizacion
Urbanizacién

DETALLE_PROYECTO
SUBCLASIFICACION
Sin identificar

Sin identificar

Sin identificar

Sin identificar

Transportes y vialidades Sin identificar

Urbanizacién
Urbanizacion

Sin identificar
Sin identificar

Transportes y vialidades Sin identificar

Agua y saneamiento
Urbanizacién

Agua y saneamiento
Agua y saneamiento
Urbanizacion

Agua y saneamiento
Agua y saneamiento
Agua y saneamiento

Sin identificar
Sin identificar
Sin identificar
Sin identificar
Sin identificar
Sin identificar
Sin identificar
Sin identificar

Transportes y vialidades Sin identificar

DETALLE_PROYECTO
INSTITUCION_EJECUTORA
Municipio de Montemorelos
Municipio de Montemorelos
Municipio de Montemorelos
Municipio de Montemorelos
Municipio de Montemorelos
Municipio de Montemorelos
Municipio de Montemorelos
Municipio de Montemorelos
Municipio de Montemorelos
Municipio de Montemorelos
Municipio de Montemorelos
Municipio de Montemorelos
Municipio de Montemorelos
Municipio de Montemorelos
Municipio de Montemorelos
Municipio de Montemorelos
Municipio de Montemorelos

DETALLE_PROYECTO
NUMERO_PROYECTO
109160

109219

111413

112103

104997

112286

112409

101907

109774

87379

107450

109044

110328

105931

106284

106684

104640



DETALLE_PROYECTO DETALLE_PROYECTO DETALLE_PROYECTO DETALLE_PROYECTO

POBLACION_BENEFICIADA  MUIJERES HOMBRES BENEFICIARIOS
S 25 20
S 55 40
S 28 20
S 32 28
S 78 75
S 30 26
S 34 26
S 25 20
S 26 24
S 112 101
S 11 9
S 4 4
S 32 28
S 80 72
S 16 14
S 16 14
S 28 25

O O O 0O 000000000 OoOOoOOoOo



DETALLE_PROYECTO
METAS

{metal: {unidad_medida:N
{metal: {unidad_medida:N
{metal: {unidad_medida:N
{metal: {unidad_medida:N
{metal: {unidad_medida:N
{metal: {unidad_medida:N
{metal: {unidad_medida:N
{metal: {unidad_medida:N
{metal: {unidad_medida:N
{metal: {unidad_medida:N
{metal: {unidad_medida:N
{metal: {unidad_medida:N
{metal: {unidad_medida:N
{metal: {unidad_medida:N
{metal: {unidad_medida:N
{metal: {unidad_medida:N
{metal: {unidad_medida:N

DETALLE_PROYECTO
TIPO_GEOREFERENCIA

DETALLE_PROYECTO

GEOREFERENCIAS
1 {geol: {cve_municipio:38,
1 {geol: {cve_municipio:38,
1 {geol: {cve_municipio:38,
1 {geol: {cve_municipio:38,
1 {geol: {cve_municipio:38,
1 {geol: {cve_municipio:38,
1 {geol: {cve_municipio:38,
1 {geol: {cve_municipio:38,
1 {geol: {cve_municipio:38,
1 {geol: {cve_municipio:38,
1 {geol: {cve_municipio:38,
1 {geol: {cve_municipio:38,
1 {geol: {cve_municipio:38,
1 {geol: {cve_municipio:38,
1 {geol: {cve_municipio:38,
1 {geol: {cve_municipio:38,
1 {geol: {cve_municipio:38,

DETALLE_PROYECTO
FECHA_INICIO

26-06-2023
26-06-2023
26-06-2023
26-06-2023
26-06-2023
26-06-2023
26-06-2023
26-06-2023
26-06-2023
29-06-2023
26-03-2023
26-06-2023
26-06-2023
26-06-2023
26-06-2023
26-06-2023
26-06-2023



DETALLE_PROYECTO
FECHA_TERMINO

24-08-2023
24-08-2023
24-08-2023
24-08-2023
24-08-2023
24-08-2023
24-08-2023
24-08-2023
24-08-2023
24-08-2023
24-08-2023
24-08-2023
24-08-2023
24-08-2023
24-08-2023
24-08-2023
24-08-2023

AVANCE_FINANCIERO

RECAUDADO

802903.41
1458289.68
721003.57
768803.79
1965896.51
785848.51
803414.01
3692157.23
903217.69
866526.21
339246.15
505443.59
981967.37
2229347.72
551468.22
1008127.24
3192790.51

AVANCE_FINANCIERO
COMPROMETIDO

o O O o

1372795.6
0

0
1230200.43
300546.25
0
112635.83
0
326760.28
0
183659.58
335415.1
1063626.97



AVANCE_FINANCIERO  AVANCE_FINANCIERO

DEVENGADO

O O O o

1372795.6
0

0
1230200.43
300546.25
0
112635.83
0
326760.28
0
183659.58
335415.1
1063626.97

O O O o

1372795.6
0

0
1230200.43
300546.25
0
112635.83
0
326760.28
0
183659.58
335415.1
1063626.97

AVANCE_FINANCIERO AVANCE_FINAAVANCES_FISIC

CONTRATOS AVANCES_FISIC

0 Sin contratos {metal: {unidac

0 Sin contratos {metal: {unidac

0 Sin contratos {metal: {unidac

0 Sin contratos {metal: {unidac
1372795.6 {cttol: {tipo_c{metal: {unidac
0 {cttol: {tipo_c{metal: {unidac

0 {cttol: {tipo_c{metal: {unidac
1230200.43 {cttol: {tipo_c{metal: {unidac
300546.25 {cttol: {tipo_c{metal: {unidac
0 Sin contratos {metal: {unidac
112635.83 {cttol: {tipo_c{metal: {unidac
0 Sin contratos {metal: {unidac
326760.28 {cttol: {tipo_c{metal: {unidac
0 Sin contratos {metal: {unidac
183659.58 {cttol: {tipo_c{metal: {unidac
335415.1 {cttol: {tipo_c{metal: {unidac
1063626.97 {cttol: {tipo_c{metal: {unidac



FOTOS ESTATUS

CARPETA_FOTOS ESTATUS

{2227955/proyecto_ En Ejecucion
{2227968/proyecto_ En Ejecucion
{2228438/proyecto_ En Ejecucion
{2228542/proyecto_ En Ejecucion
{2227402/proyecto_ En Ejecucion
{2228582/proyecto_ En Ejecucion
{2228605/proyecto_ En Ejecucion
{2226925/proyecto_ En Ejecucion
{2228108/proyecto_ En Ejecucion
{2225037/proyecto_ En Ejecucion
{2227753/proyecto_ En Ejecucion
{2227916/proyecto_ En Ejecucion
{2228232/proyecto_ En Ejecucion
{2227508/proyecto_ En Ejecucion
{2227547/proyecto_ En Ejecucion
{2227642/proyecto_ En Ejecucion
{2227355/proyecto_ En Ejecucion

FLUJO
FLUJO
Validado avan Sin observaciones
Validado avan Sin observaciones
Validado avan Sin observaciones
Validado avan Sin observaciones
Validado avan Sin observaciones
Validado avan Sin observaciones
Validado avan Sin observaciones
Validado avan Sin observaciones
Validado avan Sin observaciones
Validado avan Sin observaciones
Validado avan Sin observaciones
Validado avan Sin observaciones
Validado avan Sin observaciones
Validado avan Sin observaciones
Validado avan Sin observaciones
Validado avan Sin observaciones
Validado avan Sin observaciones

OBSERVACIONES

OBSERVACIONES_CAPTURISTA



OBSERVACIONES
OBSERVACIONES_REVISION
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones



