DETALLE_PROYECTO CICLO	DETALLE_PROYECTO TRIMESTRE	DETALLE_PROYECTO FOLIO	DETALLE_PROYECTO CATEGORIA
2023	3	3 NLE230202227955	Proyecto de inversión
2023	3	3 NLE230202227968	Proyecto de inversión
2023	3	3 NLE230202228438	Proyecto de inversión
2023	3	3 NLE230202228542	Proyecto de inversión
2023	3	3 NLE230202227402	Proyecto de inversión
2023	3	3 NLE230202228582	Proyecto de inversión
2023	3	3 NLE230202228605	Proyecto de inversión
2023	3	3 NLE230202226925	Proyecto de inversión
2023	3	3 NLE230202228108	Proyecto de inversión
2023	3	3 NLE230202225037	Proyecto de inversión
2023	3	3 NLE230202227753	Proyecto de inversión
2023	3	3 NLE230202227916	Proyecto de inversión
2023	3	3 NLE230202228232	Proyecto de inversión
2023	3	3 NLE230202227508	Proyecto de inversión
2023	3	3 NLE230202227547	Proyecto de inversión
2023	3	3 NLE230202227642	Proyecto de inversión
2023	3	3 NLE230202227355	Proyecto de inversión

DETALLE_PROYECTO	DETALLE_PROYECTO	DETALLE_PROYECTO	DETALLE_PROYECTO
MONTO_GLOBAL_APROBA	IFUENTES_FINANCIAMIENTO	NOMBRE	ID_ENTIDAD_RESPONS
892114.9	{ff1: {ciclo_recurso:2023, ram	o:3:AMPLIACION DE RED D	E 19
1620321.86	{ff1: {ciclo_recurso:2023, ram	o:3:CONSTRUCCION DE REI) 19
801115.08	{ff1: {ciclo_recurso:2023, ram	o:3:CONSTRUCCION DE PAI	R 19
854226.44	{ff1: {ciclo_recurso:2023, ram	o:3:CONSTRUCCION DE PAI	R 19
2184329.46	{ff1: {ciclo_recurso:2023, ram	o:3:REHABILITACION DE PA	\ 19
873165.02	{ff1: {ciclo_recurso:2023, ram	o:3:CONSTRUCCION DE PAI	R 19
892682.23	{ff1: {ciclo_recurso:2023, ram	o:3:CONSTRUCCION DE PAI	R 19
4102396.92	{ff1: {ciclo_recurso:2023, ram	o:3:PAVIMENTACION CONC	19
1003575.22	! {ff1: {ciclo_recurso:2023, ram	o:3:AMPLIACION DE DRENA	A. 19
962806.79	{ff1: {ciclo_recurso:2023, ram	o:3:CONSTRUCCION DE PAI	R 19
376940.16	ff1: {ciclo_recurso:2023, ram	o:3:AMPLIACION DE RED D	E 19
561603.99	{ff1: {ciclo_recurso:2023, ram	o:3:AMPLIACION DE RED D	E 19
1091074.85	{ff1: {ciclo_recurso:2023, ram	o:3:CONSTRUCCION DE REI) 19
2477053.03	{ff1: {ciclo_recurso:2023, ram	o:3:CONSTRUCCION DE REI) 19
612742.47	ff1: {ciclo_recurso:2023, ram	o:3:AMPLIACION DE RED D	E 19
1120141.38	{ff1: {ciclo_recurso:2023, ram	o:3:CONSTRUCCION DE REI	19
3547545.01	{ff1: {ciclo_recurso:2023, ram	o:3:PAVIMENTACION CON	19

DETALLE_PROYECTO	DETALLE_PROYECTO	DETALLE_PROYECTO	DETALLE_PROYECTO
ENTIDAD_RESPONSAE	BLID_MUNICIPIO_RESPO	MUNICIPIO_RESPONSA	TIPO_PROGRAMA_PROYE
Nuevo León	38	Montemorelos	Proyecto de Inversión de I
Nuevo León	38	Montemorelos	Proyecto de Inversión de I
Nuevo León	38	Montemorelos	Proyecto de Inversión de I
Nuevo León	38	Montemorelos	Proyecto de Inversión de I
Nuevo León	38	Montemorelos	Proyecto de Inversión de I
Nuevo León	38	Montemorelos	Proyecto de Inversión de I
Nuevo León	38	Montemorelos	Proyecto de Inversión de I
Nuevo León	38	Montemorelos	Proyecto de Inversión de I
Nuevo León	38	Montemorelos	Proyecto de Inversión de I
Nuevo León	38	Montemorelos	Proyecto de Inversión de I
Nuevo León	38	Montemorelos	Proyecto de Inversión de I
Nuevo León	38	Montemorelos	Proyecto de Inversión de I
Nuevo León	38	Montemorelos	Proyecto de Inversión de I
Nuevo León	38	Montemorelos	Proyecto de Inversión de I
Nuevo León	38	Montemorelos	Proyecto de Inversión de I
Nuevo León	38	Montemorelos	Proyecto de Inversión de I
Nuevo León	38	Montemorelos	Proyecto de Inversión de I

DETALLE_PROYECTO	DETALLE_PROYECTO	DETALLE_PROYECTO	DETALLE_PROYECTO
CLASIFICACION	SUBCLASIFICACION	INSTITUCION_EJECUTORA	NUMERO_PROYECTO
Agua y saneamiento	Sin identificar	Municipio de Montemorelos	109160
Agua y saneamiento	Sin identificar	Municipio de Montemorelos	109219
Urbanización	Sin identificar	Municipio de Montemorelos	111413
Urbanización	Sin identificar	Municipio de Montemorelos	112103
Transportes y vialidade	s Sin identificar	Municipio de Montemorelos	104997
Urbanización	Sin identificar	Municipio de Montemorelos	112286
Urbanización	Sin identificar	Municipio de Montemorelos	112409
Transportes y vialidade	s Sin identificar	Municipio de Montemorelos	101907
Agua y saneamiento	Sin identificar	Municipio de Montemorelos	109774
Urbanización	Sin identificar	Municipio de Montemorelos	87379
Agua y saneamiento	Sin identificar	Municipio de Montemorelos	107450
Agua y saneamiento	Sin identificar	Municipio de Montemorelos	109044
Urbanización	Sin identificar	Municipio de Montemorelos	110328
Agua y saneamiento	Sin identificar	Municipio de Montemorelos	105931
Agua y saneamiento	Sin identificar	Municipio de Montemorelos	106284
Agua y saneamiento	Sin identificar	Municipio de Montemorelos	106684
Transportes y vialidade	s Sin identificar	Municipio de Montemorelos	104640

DETALLE_PROYECTO POBLACION_BENEFICIADA	DETALLE_PROYECTO MUJERES	DETALLE_PROYECTO HOMBRES	DETALLE_PROYECTO BENEFICIARIOS
S	25	20	0
S	55	40	0
S	28	20	0
S	32	28	0
S	78	75	0
S	30	26	0
S	34	26	0
S	25	20	0
S	26	24	0
S	112	101	. 0
S	11	g	0
S	4	4	0
S	32	28	0
S	80	72	2 0
S	16	14	0
S	16	14	0
S	28	25	0

DETALLE_PROYECTO METAS	DETALLE_PROYECTO TIPO_GEOREFERENCIA	DETALLE_PROYECTO GEOREFERENCIAS	DETALLE_PROYECTO FECHA_INICIO
{meta1: {unidad_medida:	·N	1 {geo1: {cve_municipio:3	8, 26-06-2023
{meta1: {unidad_medida:	·N	1 {geo1: {cve_municipio:3	8, 26-06-2023
{meta1: {unidad_medida:	·N	1 {geo1: {cve_municipio:3	8, 26-06-2023
{meta1: {unidad_medida:	·N	1 {geo1: {cve_municipio:3	8, 26-06-2023
{meta1: {unidad_medida:	·N	1 {geo1: {cve_municipio:3	8, 26-06-2023
{meta1: {unidad_medida:	·N	1 {geo1: {cve_municipio:3	8, 26-06-2023
{meta1: {unidad_medida:	·N	1 {geo1: {cve_municipio:3	8, 26-06-2023
{meta1: {unidad_medida:	·N	1 {geo1: {cve_municipio:3	8, 26-06-2023
{meta1: {unidad_medida:	· N	1 {geo1: {cve_municipio:3	8, 26-06-2023
{meta1: {unidad_medida:	·N	1 {geo1: {cve_municipio:3	8, 29-06-2023
{meta1: {unidad_medida:	· N	1 {geo1: {cve_municipio:3	8, 26-03-2023
{meta1: {unidad_medida:	· N	1 {geo1: {cve_municipio:3	8, 26-06-2023
{meta1: {unidad_medida:	· N	1 {geo1: {cve_municipio:3	8, 26-06-2023
{meta1: {unidad_medida:	· N	1 {geo1: {cve_municipio:3	8, 26-06-2023
{meta1: {unidad_medida:	· N	1 {geo1: {cve_municipio:3	8, 26-06-2023
{meta1: {unidad_medida:	· N	1 {geo1: {cve_municipio:3	8, 26-06-2023
{meta1: {unidad_medida:	·N	1 {geo1: {cve_municipio:3	8, 26-06-2023

DETALLE_PROYECTO		AVANCE_FINANCIERO	AVANCE_FINANCIERO
FECHA_TERMINO		RECAUDADO	COMPROMETIDO
	24-08-2023	802903.41	0
	24-08-2023	1458289.68	0
	24-08-2023	721003.57	0
	24-08-2023	768803.79	0
	24-08-2023	1965896.51	1372795.6
	24-08-2023	785848.51	0
	24-08-2023	803414.01	0
	24-08-2023	3692157.23	1230200.43
	24-08-2023	903217.69	300546.25
	24-08-2023	866526.21	0
	24-08-2023	339246.15	112635.83
	24-08-2023	505443.59	0
	24-08-2023	981967.37	326760.28
	24-08-2023	2229347.72	0
	24-08-2023	551468.22	183659.58
	24-08-2023	1008127.24	335415.1
	24-08-2023	3192790.51	1063626.97

AVANCE_FINANCIERO DEVENGADO	AVANCE_FINANCIERO EJERCIDO	AVANCE_FINANCIERO PAGADO	AVANCE_FINA AVANCES_FISIC CONTRATOS AVANCES_FISIC
0	0	0	Sin contratos {meta1: {unidac
0	0	0	Sin contratos {meta1: {unidac
0	0	0	Sin contratos {meta1: {unidac
0	0	0	Sin contratos {meta1: {unidac
1372795.6	1372795.6	1372795.6	{ctto1: {tipo_c {meta1: {unidac
0	0	0	{ctto1: {tipo_c {meta1: {unidac
0	0	0	{ctto1: {tipo_c {meta1: {unidac
1230200.43	1230200.43	1230200.43	{ctto1: {tipo_c {meta1: {unidac
300546.25	300546.25	300546.25	{ctto1: {tipo_c {meta1: {unidac
0	0	0	Sin contratos {meta1: {unidac
112635.83	112635.83	112635.83	{ctto1: {tipo_c {meta1: {unidac
0	0	0	Sin contratos {meta1: {unidac
326760.28	326760.28	326760.28	{ctto1: {tipo_c {meta1: {unidac
0	0	0	Sin contratos {meta1: {unidac
183659.58	183659.58	183659.58	{ctto1: {tipo_c {meta1: {unidac
335415.1	335415.1	335415.1	{ctto1: {tipo_c {meta1: {unidac
1063626.97	1063626.97	1063626.97	{ctto1: {tipo_c {meta1: {unidac

FOTOS	ESTATUS	FLUJO	OBSERVACIONES
CARPETA_FOTOS	ESTATUS	FLUJO	OBSERVACIONES_CAPTURISTA
{2227955/proyecto_	_ En Ejecución	Validado avai	n Sin observaciones
{2227968/proyecto_	_ En Ejecución	Validado avai	n Sin observaciones
{2228438/proyecto_	_ En Ejecución	Validado avai	n Sin observaciones
{2228542/proyecto_	_ En Ejecución	Validado avai	n Sin observaciones
{2227402/proyecto_	_ En Ejecución	Validado avai	n Sin observaciones
{2228582/proyecto_	_ En Ejecución	Validado avai	n Sin observaciones
{2228605/proyecto_	_ En Ejecución	Validado avai	n Sin observaciones
{2226925/proyecto_	_ En Ejecución	Validado avai	n Sin observaciones
{2228108/proyecto_	_ En Ejecución	Validado avai	n Sin observaciones
{2225037/proyecto_	_ En Ejecución	Validado avai	n Sin observaciones
{2227753/proyecto_	_ En Ejecución	Validado avai	n Sin observaciones
{2227916/proyecto_	_ En Ejecución	Validado avai	n Sin observaciones
{2228232/proyecto_	_ En Ejecución	Validado avai	n Sin observaciones
{2227508/proyecto_	_ En Ejecución	Validado avai	n Sin observaciones
{2227547/proyecto_	_ En Ejecución	Validado avai	n Sin observaciones
{2227642/proyecto_	_ En Ejecución	Validado avai	n Sin observaciones
{2227355/proyecto_	_En Ejecución	Validado avai	n Sin observaciones

OBSERVACIONES

OBSERVACIONES_REVISION

Sin observaciones

Sin observaciones